

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ อาคารเช่าที่แห่งใหม่
	สาขา สงเปือย จังหวัดกาฬสินธุ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,700,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	
4.1	ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อาคารเช่าที่แห่งใหม่
4.2	ปรับปรุงที่ทำการหน่วยอำเภอ
4.3	ปรับปรุงระบบไฟฟ้า
4.4	งานปรับปรุงห้องน้ำลูกค้
4.5	
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	เป็นเงิน 1,697,600.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	
6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.6)
6.2	แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5 ก)
6.3	แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา (ปร.4)
6.4	
6.5	
6.6	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
7.1	
7.2	
7.3	
7.4	
7.5	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ อาคารเช่าที่แห่งใหม่

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	1,697,616.31	
สรุป	รวมค่างานปรับปรุง	1,697,616.31	
	ราคากลาง	1,697,600.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) (ตัวอักษร)		

หมายเหตุ

- วัสดุจากการรื้อถอนที่เป็นทรัพย์สินธนาคารให้ผู้รับจ้างรวบรวมส่งคืนธนาคาร ส่วนวัสดุอื่นๆให้ผู้รับจ้างรับซื้อ เป็นเงิน บาท

.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

()

()

.....

.....

ตำแหน่ง.....

ตำแหน่ง.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ค่างานต้นทุน)

ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน จ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 18 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
ก.	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ	1,299,660.32	1.3062	1,697,616.31	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

1,697,616.31

(.....)

ตำแหน่ง.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

()

()

ตำแหน่ง.....

ตำแหน่ง.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ								
ก	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน							391,065.00	
ข	งานตกแต่งอาคารสำนักงาน							150,700.00	
ค	งานระบบไฟฟ้า							481,696.92	
ง	งานเครื่องปรับอากาศ							76,000.00	
จ	งานปรับปรุงห้องน้ำลูกค้า							98,346.60	
ฉ	งานปรับปรุงหน่วยสินเชื่อ							33,551.80	
ช	งานขนย้ายสาขา							68,300.00	
	รวมกลุ่มงานที่ 1							1,299,660.32	
	หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560								

ข้อแนะนำในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ประกอบการประกวดราคา
- หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
- ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบการประมาณราคา งานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
ก	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน								
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม	124.00	ตร.ม		-	50.00	6,200.00	6,200.00	
	- รื้อถอนประตูกระจกของเดิม	1.00	รวม		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ขนเศษวัสดุไปทิ้ง	1.00	รวม		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมงานรื้อถอน						-	10,200.00	
2	งานพื้น								
	- F-1 พื้นปูกระเบื้อง 0.60x0.60 ม.	124.00	ตร.ม.	550.00	68,200.00	220.00	27,280.00	95,480.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 4"	148.00	ม.	65.00	9,620.00	40.00	5,920.00	15,540.00	
	รวมงานพื้น							111,020.00	
3	งานผนัง								
	- ผนังยิปซัมบอร์ดหนา12มม. กรู1ด้าน โครงคร่าวเหล็ก อาบสังกะสี	74.00	ตร.ม.	300.00	22,200.00	110.00	8,140.00	30,340.00	
	- ผนังยิปซัมบอร์ดหนา12มม. กรู2ด้าน โครงคร่าวเหล็ก อาบสังกะสี	48.00	ตร.ม.	475.00	22,800.00	125.00	6,000.00	28,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังFLEXY BOARDหนา12มม. กรู2ด้านโครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี	42.00	ตร.ม.	550.00	23,100.00	125.00	5,250.00	28,350.00	
	- ผนังFLEXY BOARDหนา12มม. กรู2ด้านโครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี	16.00	ตร.ม.	550.00	8,800.00	135.00	2,160.00	10,960.00	
	รวมงานผนัง							98,450.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- CL-1 ฝ้าเพดาน ทีบาร์ ความหนา 8 มม.	115.00	ตร.ม	185.00	21,275.00	65.00	7,475.00	28,750.00	
	- CL-2 ฝ้าเพดาน ฉาบเรียบ ความหนา 9 มม.	21.00	ตร.ม	250.00	5,250.00	85.00	1,785.00	7,035.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							35,785.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- AD 1 ที่ทำการสาขา	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00		-	28,500.00	
	- AD 2 ที่ทำการหน่วย	1.00	ชุด	32,500.00	32,500.00		-	32,500.00	
	- AD 3 ห้องผู้จัดการ	2.00	ชุด	21,500.00	43,000.00		-	43,000.00	
	- AD 4 ห้องประชุมชั้น 2	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00		-	23,500.00	
	- AW 1	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00		-	12,500.00	
	- AW 2	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00		-	17,500.00	
	- SD 1 ประตูห้องมั่นคงของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- WD 1	4.00	ชุด	7,350.00	29,400.00		-	29,400.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							188,400.00	
6	งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายใน	384.00	ตร.ม.	40.00	15,360.00	35.00	13,440.00	28,800.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทาฝ้าเพดาน	124.00	ตร.ม.	40.00	4,960.00	35.00	4,340.00	9,300.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก	84.00	ตร.ม.	55.00	4,620.00	35.00	2,940.00	7,560.00	
	รวมงานทาสี							45,660.00	
	รวมงานปรับปรุงอาคารสำนักงาน							391,065.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
ค	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
	งานระบบไฟฟ้า								
1	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	- MDP (ของเดิม)ย้ายนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด		-	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
	- EP (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	500.00	500.00	500.00	
	- LP (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	500.00	500.00	500.00	
	- LP ATM (ของเดิม)	1.00	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	- EPC (ของเดิม)	1.00	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	- EPN (ของเดิม)	1.00	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	- CU (ของใหม่)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	- SC (SIGNAL CONTROLLER) ของเดิม	1.00	ชุด		-	450.00	450.00	450.00	
	- FASCIA CONTROLLER ของเดิม	1.00	ชุด		-	450.00	450.00	450.00	
	- LIGHTING AND SURGE ติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00	300.00	300.00	28,800.00	
	- GROUND BOX ติดตั้งใหม่	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	800.00	1,600.00	12,600.00	
	- GROUNDING ติดตั้งใหม่	2.00	ชุด	2,800.00	5,600.00	800.00	1,600.00	7,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- GROUN ROD ติดตั้งใหม่	2.00	แท่ง	1,250.00	2,500.00	800.00	1,600.00	4,100.00	
	- CB 2P 32AT ของเดิม	2.00	ชุด		-	110.00	220.00	220.00	
	- JUNCTION BOX	1.00	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED (E2)	19.00	ชุด	2,450.00	46,550.00	300.00	5,700.00	52,250.00	
	- โคม LED 1*12W (J4)	38.00	ชุด	880.00	33,440.00	115.00	4,370.00	37,810.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	19.00	ชุด	850.00	16,150.00	115.00	2,185.00	18,335.00	
	- โคม LED TYPE LED 1	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	115.00	230.00	5,230.00	
	- โคม LED 7 W ปรับระดับ	4.00	ชุด	1,250.00	5,000.00	115.00	460.00	5,460.00	
3	สวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง	7.00	ชุด	124.00	868.00	80.00	560.00	1,428.00	
	- S 2 ช่อง	4.00	ชุด	154.00	616.00	90.00	360.00	976.00	
	- S 6 ช่อง	2.00	ชุด	645.00	1,290.00	115.00	230.00	1,520.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	47.00	ชุด	184.00	8,648.00	90.00	4,230.00	12,878.00	
4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 50 Sq.mm.	198.00	ม.	185.00	36,630.00	25.00	4,950.00	41,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA. 16 Sq.mm.	184.00	ม.	58.00	10,672.00	20.00	3,680.00	14,352.00	
	- DIA. 10 Sq.mm.	124.00	ม.	49.00	6,076.00	20.00	2,480.00	8,556.00	
	- DIA. 6 Sq.mm.	178.00	ม.	34.00	6,052.00	20.00	3,560.00	9,612.00	
	- DIA. 4 Sq.mm.	184.00	ม.	22.00	4,048.00	10.00	1,840.00	5,888.00	
	- DIA. 2.5 Sq.mm.	1,846.00	ม.	8.00	14,768.00	7.00	12,922.00	27,690.00	
	- ท่อ Pvc DIA. 2"	124.00	ม.	9.56	1,185.44	20.00	2,480.00	3,665.44	
	- ท่อ Pvc DIA. 3/4"	94.00	ม.	9.56	898.64	20.00	1,880.00	2,778.64	
	- ท่อ Pvc DIA. 1/2"	64.00	ม.	9.56	611.84	20.00	1,280.00	1,891.84	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	82.00	ชุด	300.00	24,600.00	150.00	12,300.00	36,900.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	44.00	ชุด	300.00	13,200.00	150.00	6,600.00	19,800.00	
	- ราง PVC หลังค้ำ	24.00	ม.	160.00	3,840.00	40.00	960.00	4,800.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบโทรศัพท์ และคอมพิวเตอร์								
	- MDF (ของเดิมติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- PULL BOX ขนาด 12"*12"	1.00	ชุด	800.00	800.00	100.00	100.00	900.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	17.00	ชุด	153.00	2,601.00	90.00	1,530.00	4,131.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
จ	งานท่อน้ำ-ลูกค้ำ								
1	งานผนัง								
	-ผนัง A2	34	ตร.ม.	450.00	15,300.00	120.00	4,080.00	19,380.00	
2	งานพื้น								
	-งานเทพื้นคอนกรีต ปรับระดับ	1.8	ลบ.ม	1,950.00	3,510.00	337.00	606.60	4,116.60	
	-F-2พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 30x30 เกรด A	19	ตร.ม.	380.00	7,220.00	120.00	2,280.00	9,500.00	
3	งานทาสี								
	-ทาสีผนังภายนอก (สีน้ำอะครีลิค กิ่งเงา 100%)	95	ตร.ม.	55.00	5,225.00	30.00	2,850.00	8,075.00	
4	งานประตู-หน้าต่าง								
	-AD5 ประตูห้องน้ำผู้พิการ	1	ชุด	9,550.00	9,550.00	0.00	0.00	9,550.00	
5	งานสุขภัณฑ์								
	-โถสุขภัณฑ์ สองชั้น พร้อมถังพักน้ำ	3	ชุด	3,250.00	9,750.00	150.00	450.00	10,200.00	
	-สายฉีดชำระ	3	ชุด	199.00	597.00	70.00	210.00	807.00	
	-อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง	3	ชุด	1,250.00	3,750.00	150.00	450.00	4,200.00	
	-ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบก้านปิด	3	ชุด	299.00	897.00	150.00	450.00	1,347.00	
	-โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	1,050.00	2,100.00	150.00	300.00	2,400.00	
	-พรีซาวาร์	2	ชุด	450.00	900.00	90.00	180.00	1,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- stop vale	6	ชุด	199.00	1,194.00	90.00	540.00	1,734.00	
	- สายน้ำดี	6	ชุด	129.00	774.00	90.00	540.00	1,314.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง	5	ชุด	199.00	995.00	90.00	450.00	1,445.00	
	- ก๊อกล็อกเดี่ยวติดผนังแบบคอสั้น ของ SANWA	1	ชุด	155.00	155.00	25.00	25.00	180.00	
	- ตะแกรง มีฝาครอบกันกลิ่น	3	ชุด	290.00	870.00	70.00	210.00	1,080.00	
	- กระจกเงารอบอลูมิเนียมขอบขาว ขนาด 0.30x6.00 ม.	3	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00	
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำ	3	ชุด	250.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
6.0	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟ LED 1x9W	3	ชุด	390.00	1,170.00	60.00	180.00	1,350.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว รวม หน้ากาก 1 ช่อง	3	ชุด	85.00	255.00	80.00	240.00	495.00	
	- เดินสายวงจรดวงโคม	3	จุด	300.00	900.00	80.00	240.00	1,140.00	
	- เดินสายวงจรสวิตซ์	3	จุด	300.00	900.00	80.00	240.00	1,140.00	
	- ปุ่มกดตุ๊กเงิน	1	ชุด	550.00	550.00	150.00	150.00	700.00	
	- กระดิ่งตุ๊กเงิน	1	ชุด	1,250.00	1,250.00	150.00	150.00	1,400.00	
7.0	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานเดินท่อน้ำดี โถส้วมแบบมีถังพักน้ำ	3	จุด	400.00	1,200.00	150.00	450.00	1,650.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี โถปัสสาวะชาย	2	จุด	400.00	800.00	150.00	300.00	1,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	-งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	3	จุด	400.00	1,200.00	150.00	450.00	1,650.00	
	-งานเดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำ	1	จุด	400.00	400.00	150.00	150.00	550.00	
	-งานเดินท่อโสโครก โถส้วมแบบมีถังพักน้ำ	3	จุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
	-งานเดินท่อโสโครก โถปัสสาวะชาย	2	จุด	350.00	700.00	150.00	300.00	1,000.00	
	-งานเดินท่อโสโครก อ่างล้างหน้า	3	จุด	450.00	1,350.00	150.00	450.00	1,800.00	
	-งานเดินท่อโสโครก รั้วน้ำทิ้ง	3	จุด	400.00	1,200.00	150.00	450.00	1,650.00	
	-งานเดินท่อโสโครก ท่อระบายอากาศ	1	จุด	353.00	353.00	150.00	150.00	503.00	
	-ค่าแรงเดินท่อ	1	รวม	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	-ค่าอุปกรณ์ประกอบ	1	รวม	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมงานท่อน้ำลูกค้า							98,346.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
จ	งานปรับปรุงหน่วยสินเชื่อ								
	- ทรายถม	5	ลบ.ม	650.00	3,250.00	65.00	325.00	3,575.00	
	- คอนกรีต 210 ksc	2.4	ลบ.ม	1,950.00	4,680.00	327.00	784.80	5,464.80	
	- ไม้แบบ	12	เมตร	331.00	3,972.00	95.00	1,140.00	5,112.00	
	- วายเมส 4 มม.	20	ตร.ม	75.00	1,500.00	25.00	500.00	2,000.00	
	- A2 ผนังกรุ FLEXY BOARD หนา 12 มม. กรู 2 ด้าน	24	ตร.ม.	550.00	13,200.00	175.00	4,200.00	17,400.00	
	รวมงานปรับปรุงหน่วยสินเชื่อ							33,551.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสงเปลือย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ช	งานขนย้ายระบบสื่อสารและอุปกรณ์คอมพิวเตอร์								
1	งานขนย้ายอุปกรณ์จากสาขาเดิมมาติดตั้งที่สาขาใหม่								
	- ย้าย ATM	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00		-	5,500.00	
	- ย้าย PAM	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
	- ย้ายตู้เซฟนิรภัย	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	- ย้ายกล้อง CCTV	10.00	ชุด	500.00	5,000.00		-	5,000.00	
	- ย้ายสัญญาณเตือนโจรกรรม	1.00	รวม	8,500.00	8,500.00		-	8,500.00	
	- ย้ายเครื่องปั่นไฟ	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00		-	8,500.00	
	- ย้ายตู้ RACK WAN	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	- ย้ายจอประชาสัมพันธ์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
	- ย้ายระบบบัตรคิว	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
	- ย้ายเครื่องสำรองไฟ UPS	2.00	ชุด	2,150.00	4,300.00		-	4,300.00	
	- งานขนย้าย เคาะเตอร์สูงและเคาะเตอร์เตี้ย	1.00	รวม	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	- งานขนย้าย เอกสารและวัสดุเครื่องใช้สำนักงาน	1.00	รวม	15,500.00	15,500.00		-	15,500.00	
	รวมงานขนย้ายอุปกรณ์จากสาขาเดิม							68,300.00	